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Februar ble en god måned for fondet og rapporteringssesongen er godt i gang. Vi 

ser at høyere renter fortsetter å bite i sluttmarkeder som boligbygging og fornybar 

energi, mens deler av infrastruktur og medisinsk teknologi holder seg sterkere.  

I solindustrien påvirkes utbyggerne og konsumentene av høyere lånekostnader, 

men kan til gjengjeld nyte godt av prisfall i solcellepaneler og komponenter. Sterk 

etterspørsel av fornybar energi i tiden rundt pandemien førte til høye varelagre hos 

optimistiske installatører og grossister, som tar tid å få solgt i dagens marked. 

Varelagrene må gradvis tømmes for at dette markedet skal normalisere seg, hvilket 

gjør livet vanskelig for underleverandører til solindustrien. Derimot leverer vann- og 

miljøkonsulentselskapet Tetra Tech tosifret organisk vekst i kvartalet, samt har 

vunnet flere kvalitetsprosjekter som dekker hele vannsyklusen. Vi ser også sterke 

resultater for helseselskapene Edwards Lifesciences og vår nye investering 

ResMed, med hele 13 og 11 prosent salgsvekst i kvartalet.  

Nytt selskap – ResMed 

ResMed tilbyr produkter og løsninger til pasienter som lider av søvnrelaterte 

pusteproblemer som søvnapné, kronisk obstruktiv lungesykdom (KOLS) og annen 

respiratorisk svikt. Selskapets hovedprodukt er Continuous Positive Airway 

Pressure ventilatorer (CPAP); et apparat som tilfører pasienten kontinuerlig strøm 

av luft gjennom en maske. Et CPAP-apparat brukes til behandling av søvnapné ved 

å holde luftveiene åpne og forhindre pustestopp under søvn. Teknologien har vist 

seg å være svært effektiv for å forbedre søvnkvaliteten og redusere helsemessige 

komplikasjoner forbundet med søvnapné, som for eksempel hjerte- og 

karsykdommer. Produktet er relativt billig, lite inngripende og har høy effekt 

sammenlignet med alternative behandlinger som spesialdesignede munnstykker, 

legemidler eller kirurgiske implantater.  

Aksjekursen har vært fallende siden 2021 grunnet et par ting. Selskapets 

kontantstrøm har de siste årene vært presset av verdikjedeforstyrrelser, høye 

fraktkostnader og dyre komponenter, mye grunnet pandemien. Investorer har dog 

vært mest bekymret for de nye vektreduserende legemidlene fra Novo Nordisk og 

Eli Lilly, da en høy andel av de som trenger ResMed sine produkter er overvektige. 

Legemidlene har dog så langt hatt en overraskende positiv effekt, da sluttbrukeren 

tilsynelatende er mer motivert til å starte og følge behandlingen. Vår analyse er at 

produktene til ResMed vil fortsette å være viktige i behandlingen av søvnrelaterte 

pusteproblemer, og at aksjekursen fremstår som attraktiv. 

ResMed har levert 11 prosent salgsvekst med en egenkapitalavkastning på 20 

prosent de siste 10 årene. Markedet fremstår som betydelig underpenetrert. 

Selskapet anslår at 1 milliard mennesker har søvnapné, hvorav kun 20 prosent har 

blitt diagnostisert og mottar behandling. ResMed har fokus på å behandle og holde 

folk utenfor sykehuset, noe som bidrar til bedre helse og livskvalitet. Ved å tilby 

preventiv behandling, forbedrer de livskvaliteten, reduserer effekten av kroniske 

sykdommer og senker kostnadene for forbrukere og helsesystemer i deres 140 

markeder. Med sterk global tilstedeværelse og en ledende produktportefølje, tror vi 

at ResMed vil fortsette å levere verdi til sine kunder, og dermed være en god 

bidragsyter til vår investeringsportefølje. 

Hvorfor være investert i fondet? 

ODIN Bærekraft er et fond som har 

bærekraftige investeringer som formål. 

Det betyr at fondet investerer i selskap-

er som bidrar til å oppnå utvalgte bære-

kraftsmål.  

Fondets definerte bærekraftsmål er ins-

pirert av EUs miljø- og sosiale mål. Vi 

søker etter robuste selskaper som bid-

rar til omstillingen til et bedre klima- og 

miljøavtrykk og/eller bedre helse og 

livskvalitet og fondets mål er å skape 

god risikojustert avkastning ved å ta del 

i denne omstillingen.  

 

Hvordan er fondet posisjonert? 

ODIN Bærekraft er investert i nøye 

utvalgte selskaper som bidrar til, og 

tjener på, omstillingen til et mer bære-

kraftig samfunn. Fondet er investert i 

selskaper som bidrar til våre definerte 

bærekraftsmål direkte med sine prod-

ukter, tjenester og teknologi, samt 

omstillingsselskaper som bidrar ved å 

endre sin verdikjede i en mer bære-

kraftig retning. ODIN Bærekraft har et 

globalt investeringsmandat og inves-

terer i veletablerte selskaper, med god 

finansiell historikk, i en rekke ulike 

bransjer. 
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